

दक्षिण बिहार केन्द्रीय विश्वविद्यालय Central University of South Bihar

SH-7, Gaya - Panchanpur Road, Village - Karhara, Post-Fatehpur P.S. - Tekari, District - Gaya (Bihar) Pin- 824236

पू० क० सी0यू०एस०बी/अकादिमक/2-3/भाग-2/2022/AE1262

दिनांक 23-12-2022

Notice of course registration for UG/PG/PG Diploma student enrolled in Academic year 2022-23

शैक्षणिक वर्ष 2022-23 में नामांकित यूजी/पीजी/स्नातकोत्तर डिप्लोमा छात्रों के लिए पाठ्यक्रम पंजीकरण की सूचना

All 1st Semester students of various Under graduate /Post graduate/PG Diploma programmes admitted in Academic year 2022-23 are hereby through **SAMARTH** course register their AM) to https://cusb.samarth.edu.in 02.01.2022(10:00 from 08.01.2022(11:55PM).

प्रथम सेमेस्टर (शैक्षणिक वर्ष 2022-23) के विभिन्न स्नातक/स्नातकोत्तर/स्नातकोत्तर डिप्लोमा कार्यक्रमों के सभी छात्रों को निदेशित किया जाता है कि वे दिनांक 02.01.2022 (सुबह 10:00 बजे) से 08.01.2022 (रात 11:55 बजे)तक समर्थ पोर्टल के माध्यम से अपने पाठ्यक्रमों का पंजीकरण करायें।

आदेशानुसार

उपकुलसचिव)

Copy to:-

- PS/PA to VC/Registrar/FO/ CoE for information 01.
- All Deans/Head/Faculty Members, CUSB for information 02.
- Dean of Students' Welfare, CUSB- for information. 03.
- All concerned staff of the Department, Central University of South Bihar-04. for circulation amongst the students of the concerned programme.
- System Analyst, CUSB- for uploading on the University website. 05.